στρεμμάτων, αντίστοιχα, ιδιοκτησίας του Πανεπιστημίου, τα οποία βρίσκονται στην τοποθεσία Βάλτα 
της περιοχής Σίνδου-Καλοχωρίου και χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του Τμήματος Κτηνιατρικής. 

Η διάρκεια της μίσθωσης θα είναι για πέντε (5) έτη, από την ημέρα που θα ορισθεί στο συμφωνητικό.  

Το ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται σε χίλια εκατόν εβδομήντα ευρώ (1.170,00€), για το σύνολο 
των αγρών. 
Απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής. 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με ανοικτές προσφορές και προφορική πλειοδοσία. 
Οι αιτήσεις συμμετοχής με την προσφορά θα πρέπει να κατατεθούν στο Τμήμα Προμηθειών, 3ος